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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for håndtering, tilberedning
og opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost, samt målt opbevaringstemperatur i køle/
fryserum, samt salgsdiske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, tilberednings og betjeningsområde, lager, køle og
fryserum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale, tilberednings og betjeningsområde, lager,
køle og fryserum.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
Temperaturkontrol ved modtagelse, opbevaring, opvarmning
og nedkøling for perioden aug. 2020 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse for modtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Kontrolleret: Drikkevare ( øl/vand), mejeriprodukter, chips og slik.

Følgende er konstateret: Der blev konstateret opbevaring af sodavand med udløbet dato ( Bedst Før), i salgskøler
der ikke var adskilte og opmærket.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


